PureMounts Wandhalterung PM-STYLE-23C Schwarz/Silber,
Eigenschaften
Beschreibung
Kompatibilität
Für Bildschirmdiagonale 14"
17"
19"
22"
23"
24"
25"
27"
Weitere Informationen
Farbe Schwarz
Silber
Halterung
Eigenschaften Drehbar
Neigbar
 Lieferzeit: 2-3 Tage
CHF 82.80
PureMounts Wandhalterung PM-STYLE-23C Schwarz/Silber, Eigenschaften: Neigbar, Drehbar, Schwenkbar,
Detailfarbe: Silber, Schwarz, VESA Norm: 100x75 mm, 100x100 mm, 75x75 mm, Maximale Tragkraft: 15 kg,
Für Bildschirmdiagonale: 19", 24", 14", 25", 23", 17", 27", 22"
Marke PureMounts
EAN 4260134116725
Hersteller-Nr PM-STYLE-23C
Service & Reparaturcenter
Abholung in Ladengeschäft
Diverse Zahlungsarten
Fach-Beratung: 081 659 12 22
Schwenkbar
Höhenverstellbar Nein
Vesa Halterung 75x75 mm
100x100 mm
100x75 mm
Maximale Tragkraft 15 kg
Minimaler Wandabstand 97 mm
Maximaler Wandabstand 423 mm
Date added: 2014-11-14 09:32:42 / SID: 101404 / DID: 281470